
Številka:  9001-3/2021 
Datum:    26.5.2021 

18. SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne 10.6.2021

ZADEVA: Sklep o potrditvi mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta 

Občine Brežice 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Katja Čanžar  

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o potrditvi mandata nadomestnemu 

članu Občinskega sveta Občine Brežice.  

Katja Čanžar 
 Predsednica Komisije 

Priloge:  
- Sklep o potrditvi mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta Občine Brežice, z 

obrazložitvijo,  

- Sklep o potrditvi mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta Občine Brežice 

- Soglasje kandidata za člana Občinskega sveta Občine Brežice  



 
 
 
 
 

 
 
 
 

Številka:  041-1/2018 
Datum:    26.5.2021 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 
Zadeva: Sklep o potrditvi mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta Občine Brežice 

 

V prilogi vam na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem predloge Sklepa o potrditvi mandata nadomestnemu članu 

Občinskega sveta Občine Brežice, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja, obravnavala na svoji 16. seji, dne 26.5.2021.   

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji 

 

SKLEP 

 

Sprejme se Sklep o potrditvi mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta Občine 

Brežice.  

  

OBRAZLOŽITEV: 
 

Župan občine Brežice je 18.5.2021 prejel odstopno izjavo člana Občinskega sveta Občine 

Brežice, Aljoša Rovana in z njo seznanil Občinski svet Občine Brežice in Občinsko volilno 

komisijo. V skladu s tretjim odstavkom 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 

RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. 

US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 

ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), preneha članu občinskega sveta mandat z dnem podane 

odstopne izjave županu.  

 

Na podlagi navedenega je Občinska volila komisija, v skladu s 30. členom Zakona o lokalnih 

volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17; v 

nadaljevanju ZLV), na svoji 2. dopisni seji, dne 21.5.2021 sprejela Sklep o prehodu mandata 

na naslednjega kandidata za člana Občinskega sveta Občine Brežice (v nadaljevanju Sklep), 

na podlagi katerega za preostanek mandatne dobe imenuje kandidata, ki bi bil izvoljen, če ne 

bi bil izvoljen član Občinskega sveta, ki mu je prenehal mandat.  

 

Glede na to, da kandidatka Danica Radošević, ki bi na podlagi Sklepa Občinske volilne 

komisije z dne 21.5.2021, v Občinskem svetu Občine Brežice nadomestila Aljoša Rovana, po 

pozivu k podaji soglasja k sprejemu funkcije članice občinskega sveta s strani Komisije za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju Komisija) ni sprejela funkcije 

članice občinskega sveta, je Komisija pozvala Občinsko volilno komisije, da imenuje 

naslednjega kandidata iz liste Levica v 1. volilni enoti, ki bo nadomestil Aljoša Rovana v 

Občinskem svetu Občine Brežice.  

 

 

 



 

 

Občinska volilna komisija je tako na svoji 3. dopisni seji, dne 24.5.2021, sprejela Sklep o 

prehodu mandata na naslednjega kandidata v 1. volilni enoti iz liste Levica, Gorana 

Miljanovića, Vodnikova 1, Brežice.  

 

Komisija je na podlagi prejetega sklepa Občinske volilne komisije o prehodu mandata na 

naslednjega kandidata za člana Občinskega sveta Občine Brežice, Gorana Miljanovića 

seznanila z ugotovitvijo in ga pozvala, da v skladu z drugim odstavkom 30. člena ZLV, v 

osmih dneh sporoči, ali funkcijo sprejema.  

 

Kandidat je v zahtevanem času sporočil, da sprejema funkcijo člana Občinskega sveta 

Občine Brežice za preostanek mandatne dobe.  

 

Na podlagi navedenega je Komisija, na svoji 16. redni seji, dne 26.5.2021, sprejela Sklep o 

potrditvi mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta Občine Brežice, ki ga predlaga v 

sprejem občinskemu svetu.     

 
                                                                                                                                                                                       
Katja Čanžar 

                                                                                                    Predsednica Komisije 

                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10) in  95. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 40/09) je Občinski svet 

Občine Brežice, na …. redni seji, dne _____, sprejel 

         

 

SKLEP 
o potrditvi mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta Občine Brežice  

 
 

I. 
 

Potrdi se mandat nadomestnemu članu Občinskega sveta Občine Brežice, Goranu 
Miljanoviću, Vodnikova 1, Brežice.  
 
 

II. 
 
Mandat člana je vezan na mandat članov Občinskega sveta Občine Brežice.  
 
 

III. 
 
Sklep stopi v veljavo takoj po sprejemu. 
 
 

 

                        Ivan Molan 

    Župan 

 

 

Številka: 041-1/2018 

Datum: ___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-05-31T10:59:56+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




